
Warszawa, dnia 10 lipca 2018 r.

Licytacja koszulki z podpisami zawodników Pogoni Szczecin

Fundacja Sport Twoją Szansą wystawiła na licytację unikatową koszulkę meczową Pogoni Szczecin z podpisami zawodników klubu. Trykot Portowców został zaprojektowany specjalnie z okazji 70-lecia istnienia klubu. Środki z aukcji zostaną przeznaczone na wsparcie podopiecznych organizacji charytatywnej, którymi są sportowcy z całej Polski. Fundacja Sport Twoją Szansą powstała z inicjatywy firmy STS – największego bukmachera w Polsce. Aukcje koszulek dostępne są pod linkiem: allegro.pl

Fundacja Sport Twoją Szansą pomaga obiecującym zawodnikom z całego kraju w realizacji ich pasji sportowych. Nasi podopieczni regularnie biorą udział nie tylko w krajowych turniejach, ale reprezentują nasz kraj na poziomie międzynarodowym. Licytacja koszulki Pogoni Szczecin to inicjatywa, która ma promować ideę naszej fundacji. Środki z niej pochodzące zostaną zaś w pełni wykorzystane na potrzeby sportowców z całej Polski. Fundacja, jak i STS od lat wspierają cały polski sport – powiedział Mateusz Juroszek, prezes STS oraz Fundacji Sport Twoją Szansą.

Aukcja – dostępna pod linkiem: allegro.pl – rozpoczęła się w dniu 10 lipca i potrwa 10 dni. Kibice mogą licytować koszulkę Pogoni Szczecin podpisaną przez zawodników klubu. Środki pozyskane z licytacji umożliwią Fundacji realizację bieżących i przyszłych projektów.

Dotychczasowi podopieczni Fundacji mogą pochwalić się wieloma sukcesami na arenie krajowej i międzynarodowej. Pływak Paweł Juraszek jest m.in. brązowym medalistą mistrzostw Europy. Młoda zawodniczka Magdalena Stefanowicz jest złotą i srebrną medalistką mistrzostw Polski juniorów w biegach sprinterskich. Wspierana przez Fundację Reprezentacja Polski w rugby na wózkach zajęła 3. miejsce w turnieju barażowym, tym samym uzyskując awans do mistrzostw świata, które w sierpniu br. odbędą się w Australii.

Fundacja Sport Twoją Szansą funkcjonuje od 2014 roku, prowadząc działania na rzecz rozwoju polskiego sportu. Wspiera talenty, zapewniając im pomoc materialną oraz merytoryczną. Motywuje do działania i pomaga w urzędzeniu odpowiedniego zaplecza treningowego. Fundacja powstała z inicjatywy firmy STS, która od dawna wspiera polski sport.

Do grona podopiecznych Fundacji Sport Twoją Szansą należą sportowcy indywidualni oraz organizacje sportowe. Nieprzerwanie od 2016 r. Fundacja wspiera reprezentację Polski w koszykówce na wózkach. Od września 2017 r. obejmuje patronatem sześciu podopiecznych – reprezentację Polski w rugby na wózkach, lekkoatletkę Magdalenę Stefanowicz, Kamelię Babicką trenującą jazdę konno, gimnastyczkę Julię Siepetowską, szkołkę bokserską Global Boxing i pływaka Pawła Juraszka. Zostali oni wyróżnieni w specjalnym



Fundacja Sport Twoją Szansą
Ul. Porcelanowa 8, 40-246 Katowice
e-mail: kontakt@sporttwojaszansa.pl
adres: www.sporttwojaszansa.pl
KRS: 0000500784

plebiscycie, w którym głos mogli oddać kibice z całej Polski za pośrednictwem portalu STS.pl. Ponadto fundacja jest m.in. patronem Cieszyńskiego Klubu Sportowego Piast rozwijającego piłkarskie talenty, pomogła w przygotowaniach Januszowi Rokickiemu, który z paraolimpiady w Londynie i Rio de Janeiro przywiózł srebrne medale oraz wspierała polską reprezentację amputolistów. Fundacja nawiązała również współpracę ze Stowarzyszeniem Sportów Elektronicznych (Esport Association), w ramach której udziela wsparcia przy organizacji akademickiej ligi esportowej – Edu Esports League.

Fundacja Sport Twoją Szansą pomaga sportowcom, którzy z różnych przyczyn losowych albo finansowych nie są w stanie kontynuować swojej kariery lub wziąć udziału w zawodach o randze krajowej i międzynarodowej. **Organizacja nieprzerwanie przyjmuje wnioski o wsparcie przez stronę www.sporttwojaszansa.pl**. W Radzie Honorowej fundacji zasiadają obecnie sportowcy, działacze oraz dziennikarze sportowi: Monika Pyrek, Bartłomiej Bonk, Grzegorz Tkaczyk, Sebastian Miła, Tomasz Zimoch, Tomasz Smokowski, Piotr Koźmiński oraz Karol Klimczak i Michał Listkiewicz.

Fundacja Sport Twoją Szansą posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

Nr konta Fundacji: 91 1140 1049 0000 4672 9600 1003

Więcej informacji znajdują Państwo na www.sporttwojaszansa.pl oraz na portalach [Facebook](https://www.facebook.com/sporttwojaszansa) i [Twitter](https://twitter.com/sporttwojaszansa).

Więcej informacji udziela:
Łukasz Borkowski
Starszy Specjalista ds. PR
Agnieszka Fabich
Młodszy Specjalista ds. PR
e-mail: pr@sts.pl



Fundacja Sport Twoją Szansą
Ul. Porcelanowa 8, 40-246 Katowice
e-mail: kontakt@sporttwojaszansa.pl
adres: www.sporttwojaszansa.pl
KRS: 0000500784
